平成18年６月９日
各   位
 大阪市中央区平野町2丁目5番8号
 株 式 会 社 翻 訳 セ ン タ ー
 代表取締役   東 郁 男
 （ コード番号：2483 ）
 問合わせ先：取締役管理部長 淺 見 和 宏
 電話番号： （06）6231－8544

会計監査人の選任について

当社は、平成 18年 6月 9日開催の取締役会において、会計監査人の選任について、平成 18年 6月

28日開催予定の当社第 20回定時株主総会に付議することを決定いたしましたので、下記のとおり
お知らせいたします。
なお、本議案につきましては、あらかじめ監査役全員の同意を得ております。

記

1．選任の理由

当社は、監査の質の強化および会計の透明性向上に資する目的で、新たに会計監査人の選任を

行うことを決定いたしました。

2．会計監査人の候補者

名 称 新日本監査法人

事務所 東京都千代田区内幸町二丁目 2番 3号 日比谷国際ビル

沿 革 太田昭和監査法人（昭和 60年 10月設立）とセンチュリー監査法人（昭和 61年 1
月設立）とが平成 12年 4月に合併し、監査法人太田昭和センチュリーとなる。平成
13年 7月に名称を新日本監査法人とする。

概 要 （平成 18年 3月現在）

代 表 社 員 324名
社 員 213名
公認会計士 1,093名
会 計 士 補 1,160名
関与会社数 4,790社

以上

ニッポン・ニュー・マーケット－「ヘラクレス」